Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Образовательный центр

имени Героя Советского Союза Расковой Марины Михайловны»

Энгельсского муниципального района Саратовской области

413101, Саратовская  область,  г. Энгельс, микрорайон Энгельс – 1
 тел. (8453) 74 – 43 – 71; е-mail : obr_raskova@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №3

 ЗАСЕДАНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА

Дата проведения: 10.11.21 г.

Председатель: Ларцева С.И.

Секретарь: Грудинская В.И.

Присутствовало: 91 чел.

Присутствовали: представители родительской общественности, представители Совета

обучающихся.

Повестка:

1. О создании структурного подразделения «Школьный спортивный клуб «Авиатор»»

в МАОУ «Оразовательный центр им. М.М. Расковой».

Слушали:

1. Гуляеву Г.Г., заместителя директора по УВР.

Выступила о необходимости создания школьного спортивного клуба; об открытии

спортивных секций в школьном спортивном клубе по направлениям «Волейбол»,

«Баскетбол», ОФП, «ГТОошка». Руководители секций: Банакова Л.В., Кондратьева М.М.,

Мызников М.А., Тё Р.Е., учителя физической культуры

Слушали:

2. Банакову Л.В., учителя физической культуры.

Предложила назвать спортивный клуб «АВИАТОР».

Принятие решения голосованием:

«за» - единогласно

Слушали:

3. Ефименкову О.А., директора

Предложила назначить руководителем ШСК Гуляеву Г.Г., заместителя директора по УВР,

учителя физической культуры.

Принятие решения голосованием:

«за» - единогласно

Постановили:

1. Создать школьный спортивный клуб.

2. Открыть спортивные секции по направлениям «Волейбол», «Баскетбол», ОФП,

«ГТОошка».

3. Утвердить название школьного спортивного клуба – «АВИАТОР».

4. Назначить руководителем ШСК «АВИАТОР» Гуляеву Г.Г., заместителя директора по

УВР, учителя физической культуры.

Секретарь:                                      Грудинская В.И.